
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
№

ст-ца Старощербиновская

Об утверждении состава
муниципальной проектной команды по реализации 

регионального проекта «Современная школа»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 
2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития 
Российской Федерации на период до 2024 года», в целях успешной реализации 
регионального проекта "Современная школа" (далее -  «Проекта»), направлен­
ного на создание центров образования цифрового и гуманитарного профилей 
«Точки роста», реализации комплекса мер по обновлению материально- 
технической базы муниципального бюджетного общеобразовательного учре­
ждения средняя общеобразовательная школа № 5 имени Героя Советского Союза 
Ивана Петровича Рыбина муниципального образования Щербиновский район 
станица Старощербиновская (далее -  «МБОУ СОШ № 5») и муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная 
школа № 9 имени героя Советского Союза Ивана Федосеевича Лубянецкого 
муниципального образования Щербиновский район станица Новощербиновская 
(далее -  «МБОУ СОШ № 9»), принятия комплексных решений и выработки стра­
тегии развития и управления реализацией проекта п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав муниципальной проектной команды по реализации 
регионального проекта «Современная школа» (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования 
администрации муниципального 
образования Щербиновский район О.П. Приставка



1

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
приказом управления образования 
администрации муниципального 
образования Щербиновский район 
от М б> ^М М 9  2019 г № * / / /

СОСТАВ
муниципальной проектной команды по реализации 

регионального проекта «Современная школа»

Приставка 
Ольга Петровна

начальник управления образования 
администрации муниципального об­
разования Щербиновский район, 
председатель;

Члены команды:

1 Березина
Надежда Борисовна

заместитель начальника управления 
образования администрации муници­
пального образования Щербинов­
ский район;

2 Белогорцева
Наталья Владимировна

начальник отдела дошкольного и об­
щего образования управления обра­
зования администрации муниципаль­
ного образования Щербиновский 
район;

3 Соломаха
Наталья Николаевна

начальник отдела воспитательной ра­
боты управления образования адми­
нистрации муниципального образо­
вания Щербиновский район;



2
4 Прищепа

Светлана Вячеславовна
муниципальное казенное учрежде­
ние «Методический кабинет муни­
ципального образования Щербинов- 
ский район», директор;

5 Спирякова
Елена Викторовна

муниципальное казенное учрежде­
ние муниципального образования 
Щербиновский район «Централизо­
ванная бухгалтерия по обслужива­
нию учреждений образования и мо­
лодежной политики», руководитель;

6 Шилина - Унярха 
Анастасия Валерьевна

муниципальное казенное учрежде­
ние муниципального образования 
Щербиновский район «Централизо­
ванная бухгалтерия по обслужива­
нию учреждений образования и мо­
лодежной политики», заместитель 
руководителя;

7 Гуро
Ольга Алексеевна

муниципальное бюджетное общеоб­
разовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 5 
имени Г ероя Советского Союза 
Ивана Петровича Рыбина муници­
пального образования Щербинов­
ский район станица Старощербинов- 
ская, директор;

8 Лобас
Светлана Николаевна

муниципальное бюджетное общеоб­
разовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 9 
имени героя Советского Союза 
Ивана Федосеевича Лубянецкого 
муниципального образования Щер­
биновский район станица Новощер- 
биновская, директор;



9 Струк
Владислав Валерьевич

муниципальное казенное учрежде­
ние «Методический кабинет муни­
ципального образования Щербинов- 
ский район», начальник техниче­
ского отдела.

Заместитель начальника управления 
образования администрации муниципального 
образования Щербиновский район Н.Б. Березина


